

Årsredovisning

för

M G:s Gräv AB

559092-0079

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M G:s Gräv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 21 mars 2025



Mats Gustafsson

Årsredovisning

för

M G:s Gräv AB

559092-0079

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för M G:s Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grävningensarbeten med entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)	2021/22
Nettoomsättning	1 334	2 160	0	155
Resultat efter finansiella poster	107	4 771	-2	-2
Soliditet (%)	66	44	91	81

Omsättnings minskningen förklaras med mindre uppdrag samt viss avtrappning på att söka nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 559	421 663	475 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		421 663	-421 663	0
Årets resultat			233 764	233 764
Belopp vid årets utgång	50 000	425 222	233 764	708 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 223
årets vinst	233 764
	658 987
disponeras så att	
i ny räkning överföres	658 987
	658 987

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 334 205	2 160 259
Övriga rörelseintäkter		0	3 940 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 334 205	6 101 184
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 992	-307 441
Personalkostnader	2	-400 674	-503 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-675 250	-560 788
Summa rörelsekostnader		-1 239 916	-1 371 873
Rörelseresultat		94 289	4 729 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 093	42 138
Summa finansiella poster		13 093	42 138
Resultat efter finansiella poster		107 382	4 771 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-99 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		287 369	-4 100 000
Summa bokslutsdispositioner		188 369	-4 240 000
Resultat före skatt		295 751	531 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 987	-109 785
Årets resultat		233 764	421 664

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 717 687

4 682 937

Summa materiella anläggningstillgångar

4 717 687

4 682 937

Summa anläggningstillgångar

4 717 687

4 682 937

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 698

159 458

Övriga fordringar

348 006

253 890

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 447

0

Summa kortfristiga fordringar

464 151

413 348

Kassa och bank

Kassa och bank

964 304

3 829 106

Summa kassa och bank

964 304

3 829 106

Summa omsättningstillgångar

1 428 455

4 242 454

SUMMA TILLGÅNGAR

6 146 142

8 925 391

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

425 223

3 559

Årets resultat

233 764

421 664

Summa fritt eget kapital

658 987

425 223

Summa eget kapital

708 987

475 223

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

3 812 631

4 100 000

Övriga obeskattade reserver

389 000

290 000

Summa obeskattade reserver

4 201 631

4 390 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 038 956

1 699 891

Summa långfristiga skulder

1 038 956

1 699 891

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

171 772

109 785

Övriga skulder

24 796

2 250 492

Summa kortfristiga skulder

196 568

2 360 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 146 142

8 925 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 834 000	
Inköp	710 000	4 834 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 094 800
Övertag från Enskild Firma	0	1 094 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 544 000	4 834 000
Ingående avskrivningar	-151 063	
Försäljningar/utrangeringar		409 725
Årets avskrivningar	-675 250	-560 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-826 313	-151 063
Utgående redovisat värde	4 717 687	4 682 937

Falkenberg den 21 mars 2025


Mats Gustafsson